
UCHWAŁA NR 321/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w przedmiocie uchylenia uchwały Nr LXV/496/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
gminy Siewierz na realizację zadania „Węzeł przesiadkowy przy przystanku PKP w Siewierzu” 

Na podstawie art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w przedmiocie 
uchylenia uchwały LXV/496/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na realizację 
zadania „Węzeł przesiadkowy przy przystanku PKP w Siewierzu”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie wprowadzony do porządku obrad na najbliższą sesję 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260E90-0AF2-4E88-AC9B-A286488968CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 321/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 października 2024 r. 

Uchwała Nr .................... 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXV/496/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla gminy Siewierz na realizację zadania „Węzeł przesiadkowy przy przystanku PKP w Siewierzu” 

Na podstawie art. 16 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXV/496/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na 
realizację zadania „Węzeł przesiadkowy przy przystanku PKP w Siewierzu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260E90-0AF2-4E88-AC9B-A286488968CF. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Gmina Siewierz poinformowała, że ze względu na opóźnienia w wyłonieniu Wykonawcy w trybie zaprojektuj 
i wybuduj Gmina nie jest w stanie zrealizować zadania „Węzeł przesiadkowy przy przystanku PKP 
w Siewierzu” zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym. W związku z koniecznością opracowania 
nowego projektu budowlanego i wykonawczego nierealny jest termin zakończenia realizacji zadania 
i wydatkowania na ten cel środków w 2024 roku. Dlatego też występuje konieczność przeniesienia wykonania 
zaplanowanych prac na rok 2025, a tym samym przyznana dotacja celowa nie zostałaby wykorzystana w roku 
2024. W konsekwencji zostanie zawarte porozumienie w przedmiocie rozwiązania Umowy Nr KT/13/2024 
o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminie Siewierz zawartej w dniu 02.07.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260E90-0AF2-4E88-AC9B-A286488968CF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 321/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-10-16T10:33:35+0200




